Instrucciones de uso� 8
Mode d’emploi� 15
Gebrauchsanweisung� 22
Istruzioni per l’uso� 29
Gebruiksaanwijzing� 36
Instruções de Utilização� 43
B
o

Pression de rupture
nominale maximum
atm (kPa)
Diamètre maximum
du stent déployé
(mm)
Taille minimum du
cathéter guide
F (in)
Taille minimum
de la gaine
F (in)Diamètre
(mm)
Longueur
(mm)
H74937917415900 15 4 16 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,064) 5 (0,074)
H74937918419900 19 4 20 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,064) 5 (0,074)
H74937917515900 15 5 16 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937918519900 19 5 20 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937917614900 14 6 15 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 7,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937918618900 18 6 19 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 7,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937917715900 15 7 16 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 8,0 7 (0,078) 6 (0,087)
H74937918719900 19 7 20 90 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 8,0 7 (0,078) 6 (0,087)
H74937917415150 15 4 16 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,064) 5 (0,074)
H74937918419150 19 4 20 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,064) 5 (0,074)
H74937917515150 15 5 16 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937918519150 19 5 20 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 6,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937917614150 14 6 15 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 7,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937918618150 18 6 19 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 7,0 6 (0,067) 5 (0,074)
H74937917715150 15 7 16 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 8,0 7 (0,078) 6 (0,087)
H74937918719150 19 7 20 150 8 (811) 10 (1 013) 14 (1 419) 8,0 7 (0,078) 6 (0,087)
17
B
o
st